
資 料 ６

新総合計画策定懇話会の部会における議論を受けて

各部会での検討を踏まえ、以下のとおり進めたいと考えております。

（１）第４回の部会のまとめに対するご意見の集約について

通例のまとめのシートをメール等で送付させていただきますので、ご確認いただき、修
正指示や追加のご意見をいただきたいと考えます。

（２）部会全体のとりまとめ（次回懇話会への報告書の作成）

４回に渡る部会の中でいただいたご意見等について、今後、部会長の指示のもと総括と
なる「部会報告書」を作成していきます。

その報告書の構成としまして、以下のように考えています。
① 主なご意見やキーワードを要約したもの
② 事務局が提示した「検討シート」を修正したもの

作成の手順としましては、まず事務局で素案を作成し、各部会長と以下の日程で協議を
させていただく予定です。

松井部会長（生活部会） １２月 ５日（水）
牧 部会長（経済部会） １２月 ６日（木）
郡嶌部会長（文教部会） １２月 ４日（火）

各部会長とのすり合わせを終え、部会報告書の案ができた段階で各委員にメール等で送
付させていただき、ご意見を伺いたいと考えています。

（３）部会報告書案に係る合同部会長会議の開催

次回の懇話会に向け、松本紘懇話会座長のご意見を伺うため、以下の日程で合同部会長
会議を開催したいと考えています。

合同部会長会議 １２月１７日（月）

（４）新総合計画の骨子案の作成

部会報告書が固まってまいりましたら、京都府議会２月定例会に報告予定の新総合計画
骨子案を作成していきたいと考えております。

（５）第３回新総合計画策定懇話会

第３回の懇話会を以下のとおり開催予定としております。
日時等：１月中下旬・京都府庁近辺で開催を予定
内 容：①各部会長からの部会報告

②新総合計画骨子案

（６）京都府議会２月定例会（２月上旬～）

骨子案の報告を予定しております。


